
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 PAGES ROMERO, ROSA ****1425** S 70,000 100,00030,000

2 MARTINEZ DOMINGUEZ, ESPERANZA ****7863** N 68,000 98,00030,000

3 MORA BANEGAS, MARIA ROSA ****3079** N 68,000 98,00030,000

4 ABANADES ZARCO, M. SOLEDAD ****6122** N 64,500 94,50030,000

5 SOLTERO AUNION, MARIA CONCEPCION ****4039** N 62,000 92,00030,000

6 GAMERO VALENTIN, MONICA ****3237** N 61,250 91,25030,000

7 LOZOYA CARBIA, M. ESTHER ****2677** N 70,000 91,10021,100

8 BARROSO HERNANDEZ, M. ELENA ****2597** N 59,000 89,00030,000

9 PACHE CAÑEQUE, ESTHER ****5743** N 58,500 88,50030,000

10 ORTEGA GONZALEZ, M. ISABEL ****8948** N 50,250 80,25030,000

11 LOPEZ PRADO, OLIVA ****5306** N 50,000 80,00030,000

12 GRANJA GIL, MARIA DEL CARMEN ****5961** N 49,250 79,25030,000

13 GARCIA MARTIN, M. ANGELES ****3867** N 70,000 78,5008,500

14 MARTIN GARRIDO, JUAN CARLOS ****3078** N 70,000 76,9006,900

15 HERNANDEZ CHINARRO, M DEL PILAR ****4243** N 48,250 76,45028,200

16 SANCHEZ GARCIA, M. CARMEN ****1468** N 62,750 76,05013,300

17 DEL RIO PEREZ, MARIA DEL ROSARIO ****2812** N 45,250 75,25030,000

18 MUÑOZ MANZANO, MARIA ELENA ****6901** N 42,250 72,25030,000

19 GONZALEZ GIL, ANTONIA ****3814** N 55,750 70,75015,000

20 MERLO MAROTO, CARMEN ****2642** S 68,250 68,2500,000

21 DIAZ GARCIA, JAVIER ****8322** N 38,000 68,00030,000

22 MATILLA MORON, ARANZAZU ****8204** N 37,750 67,75030,000

23 HIDALGO FERNANDEZ, JOSE LUIS ****6725** N 67,250 67,2500,000

24 MARTIN SANCHEZ, M. TERESA ****2085** N 61,000 64,7003,700

25 ARIAS GONZALEZ, DAVID ****6324** N 63,000 63,0000,000

26 MACIAS SALVADOR, M. VICTORIA ****6455** N 32,750 62,75030,000

27 RODRIGUEZ DE TUDANCA GONZALEZ, MERCEDES ****8857** N 45,250 60,15014,900

28 BELINCHON SANCHEZ, AMPARO ****7387** N 58,000 58,6000,600

29 GARCIA GALEA, ISABEL ****5742** N 50,500 55,9005,400

30 MARTIN BARRIONUEVO, INES ****8156** N 25,750 55,75030,000

31 MARTIN JIMENEZ, M PALOMA ****1134** N 24,500 54,50030,000

32 CARVALHO CRIADO, LUIS MANUEL ****5229** N 52,000 52,0000,000

33 FERNANDEZ GAGO, VICENTE ****3221** N 51,750 51,7500,000

34 PRIETO YUSTE, FLORENCIA ****4227** N 23,500 50,40026,900

35 GONZALEZ ARIAS, Mª ROSARIO ****1523** N 33,500 50,30016,800

36 GARCIA ARROYO, M. JESUS ****2813** N 50,000 50,0000,000

37 HORTELANO ALGABA, ANA M ****3426** N 19,000 49,00030,000

38 KOHLER GARCIA, CARMEN PILAR ****3145** N 48,250 48,2500,000

39 MUÑOZ MANGAS, M VICTORIA ****1634** N 24,750 42,75018,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Lavandera
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40 CALLEJO PRIETO, SONIA ****5623** N 19,750 41,75022,000

41 RODRIGUEZ LANUZA, ALFREDO ****9411** N 11,750 41,75030,000

42 MENCIA FERNANDEZ, BELEN ****2966** N 9,500 39,50030,000

43 SANCHEZ IGLESIAS, M TERESA ****6483** N 8,000 38,00030,000

44 ALVAREZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN ****1773** N 3,000 33,00030,000

45 CARRION ALONSO, ALMUDENA ****9730** N 1,000 31,00030,000

46 MARTIN VAQUERIZO, ISRAEL ****3620** S 0,000 30,00030,000

47 TALAVERA BERMUDEZ, LUCINDA ****4721** S 0,000 30,00030,000

48 BENITO DE DOMPABLO, ARANZAZU ****4897** N 0,000 30,00030,000

49 BLANCA RODRIGUEZ,AURORA ****4860** N 0,000 30,00030,000

50 BRIONES MATA, SINFOROSA ****7335** N 0,000 30,00030,000

51 CASTRO GARCIA, GEMA ****7852** N 0,000 30,00030,000

52 DE HUERTA VEGAS, ANA MARIA ****2659** N 0,000 30,00030,000

53 DE SANTOS NOGALES, MONICA ****4600** N 0,000 30,00030,000

54 DE SANTOS NOGALES, VERONICA ****4600** N 0,000 30,00030,000

55 GARCIA CUESTA, JUAN CARLOS ****1068** N 0,000 30,00030,000

56 HERMOSILLA ORTAS, JOSE IGNACIO ****2784** N 0,000 30,00030,000

57 LABRADOR SERRANO, M  EUFEMIA ****1703** N 0,000 30,00030,000

58 LEGAZA GARCIA, MARIA JUANA ****2362** N 0,000 30,00030,000

59 MARTIN MARTINEZ, ISABEL GEMA ****1718** N 0,000 30,00030,000

60 MUÑOZ CABRERO, MONICA ****2038** N 0,000 30,00030,000

61 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL ****8591** N 0,000 30,00030,000

62 RUBIO SERRANO, ANA BELEN ****5940** N 0,000 30,00030,000

63 ALONSO SANTOS, YOLANDA ****4847** N 0,000 30,00030,000

64 REDONDO LOPEZ, DOLORES ****0410** N 23,500 29,1005,600

65 VILLALBA MANOSALVAS, CARLOS J ****6727** S 25,500 28,6003,100

66 MASCARAQUE HERNANDO, MARIA DEL ROSARIO ****3900** N 24,000 28,5004,500

67 VILLAGRA ORDOZGOITI, LORENZO ****3247** N 25,750 25,7500,000

68 GONZALEZ RODRIGUEZ, CARMELO JOSE ****6933** N 10,000 25,20015,200

69 BALLESTEROS CHAVES, M ROSARIO ****2136** N 0,000 25,20025,200

70 SANCHEZ LAO, PINO ****5901** N 4,250 23,25019,000

71 GARCIA CABELLO, SANDRA ****4302** N 16,000 19,0003,000

72 GALAN PACHECO, M. FRANCISCA ****4489** N 14,000 17,2003,200

73 SANCHEZ FAILDE, MERCEDES ****7386** N 7,000 17,00010,000

74 SANCHEZ ROMERO, JENNIFER ****9666** N 1,250 16,25015,000

75 UBEDA DEL MORAL, MARIA DOLORES ****3652** N 15,750 15,7500,000

76 DE FRUTOS CASTRO, MARIA DEL PILAR ****8331** N 0,000 14,00014,000

77 GHERMAN ., MARIA ****8548** N 3,000 11,8008,800

78 MUÑOZ VELAYOS, ANA BELEN ****4955** N 0,000 11,00011,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Lavandera
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79 ZAMORANO PEREZ, PETRA A ****6424** N 6,500 9,6003,100

80 RUIZ PEREZ, JUAN CARLOS ****7446** N 7,000 9,0002,000

81 GRANDE GARCIA, GONZALO ****9176** N 6,500 6,5000,000

82 RODRIGUEZ HERRANZ, YAGO ****6450** N 6,000 6,0000,000

83 SAUGAR SÁNCHEZ, MARIA ESTHER ****5397** N 0,000 5,0005,000

84 TOMAS LATORRE, ANA ****1569** N 3,250 4,7501,500

85 GARCIA GUTIERREZ, GREGORIO ****5421** N 4,250 4,2500,000

86 VELASCO DORAO, ANGEL ****5914** N 0,000 4,0004,000

87 ORTEGA GONZALEZ, JOSE FRANCISCO ****6410** N 3,750 3,7500,000

88 GUERRA SERRANO, M CARMEN ****4500** N 3,500 3,5000,000

89 CASTAÑON SAN JOSE, RUBEN ****0162** N 3,000 3,0000,000

90 MARTINEZ LOPEZ, MARIA TERESA ****3073** N 0,000 2,5002,500

91 CARRASCO CEREZO, MARIA LUISA ****1169** N 0,000 2,4002,400

92 SERRANO PINGARRON, SUSANA ****0802** N 1,500 1,5000,000

93 LOPEZ FERNANDEZ, MONTSERRAT ****7680** N 0,000 1,0001,000

94 PEREZ VALERO, DOLORES ****7557** N 0,000 0,7000,700

95 BARAHONA IBAÑEZ, ANA ADELA ****1167** N 0,000 0,3000,300

96 DE DIEGO BAILON, MARIA DEL VAL ****6195** S 0,000 0,0000,000

97 MARCOS HERRERO, VANESA ****0394** S 0,000 0,0000,000

98 PASTOR TREJO, ANA JOSEFA ****1712** S 0,000 0,0000,000

99 FUENTES CASTELLANOS, CARMEN ****5496** N 0,000 0,0000,000

100 HIDALGO GIL, ANA JESUS ****3294** N 0,000 0,0000,000

101 JIMENEZ BARRIO,ESTRELLA ****1669** N 0,000 0,0000,000

102 LAYRANA MATEO, MIRIAM JUDITH ****8140** N 0,000 0,0000,000

103 LLORENTE FERNANDEZ, PILAR ****8417** N 0,000 0,0000,000

104 LOZANO VILLASEÑOR MARTINEZ, MARIA ANTONIA ****4964** N 0,000 0,0000,000

105 MACARRO VALERA, MIREIA ****7441** N 0,000 0,0000,000

106 MARTINEZ HERNANDEZ,JOSE ANTONIO ****4567** N 0,000 0,0000,000

107 NIETO GONZALEZ, PEDRO ****2595** N 0,000 0,0000,000

108 OCAMPOS ÁVALOS, CLARA ****3149** N 0,000 0,0000,000

109 PABLOS GILABERT, M SOLEDAD ****4102** N 0,000 0,0000,000

110 RUBIO GARCIA, MARIA LUISA ****0212** N 0,000 0,0000,000

111 TORRES MARTINEZ, JUAN JOSE ****8526** N 0,000 0,0000,000

112 TORRES MUÑOZ, IGNACIA ****2703** N 0,000 0,0000,000

113 VALERA GARCIA, ROSA ****9143** N 0,000 0,0000,000

114 ARANDA FUENTEFRIA, CARMEN SUSANA ****9108** N 0,000 0,0000,000

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
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Lavandera
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